

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>Informația o găsiți în SIA RSAP.</i>										
Obiectul achiziției: Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în edificiile ASP, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare										

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)*	Preț unitar (cu TVA)*	Suma fără TVA*	Suma cu TVA*	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr.1 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în SÎV și Serviciul Suport Clienți, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	1.1 Înregistrator	Buc.	6	15500	18600	93000	111600	Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci) de zile	MD97VI000002224212555MDL	
32323500-8	1.2 Camera IP exterior	Buc.	14	3500	4200	49000	58800			
32323500-8	1.3 Camera IP interior (tip 1)	Buc.	11	2750	3300	30250	36300			

32323500-8	1.4 Camera IP interior (tip 2)	Buc.	69	1750	2100	120750	144900	calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.		
32323500-8	1.5 Hard disk	Buc.	12	4250	5100	51000	61200			
32323500-8	1.6 Accesorii și unități de conectare	Buc.	93	100	120	9300	11160			
32323500-8	1.7 Switch 16 port (tip 1)	Buc.	1	1000	1200	1000	1200			
32323500-8	1.8 Switch 16 port (tip 2)	Buc.	1	3500	4200	3500	4200			
32323500-8	1.9 Switch 8 port (tip 3)	Buc.	29	1150	1380	33350	40020			
32323500-8	1.10 Cablu canal	m	540	10	12	5400	6480			
32323500-8	1.11 Gofra	m	520	5	6	2600	3120			
32323500-8	1.12 Sursă de alimentare neîntreruptibilă	Buc.	1	4500	5400	4500	5400			
32323500-8	1.13 Box plastic	Buc.	48	35	42	1680	2016			
32323500-8	1.14 Box metalic	Buc.	1	750	900	750	900			

32323500-8	1.15 Cablu UTP	m	5655	5	6	28275	33930			
32323500-8	1.16 Cablu UTP cu tros	m	85	10	12	850	1020			
32323500-8	1.17 Servicii de montare, reglare și conectare	Servicii	--/--	4795	5754	4795	5754			
	Total pentru lotul nr.1					440000	528000			
Lotul nr. 2 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video la edificiul ASP de pe adresa str. Mesager, nr. 5/5, mun. Chișinău, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	2.1. Înregistrator Digital cu 16 canale	Buc.	1	10000	12000	10000	12000	<i>Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.</i>	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	2.2 Camere IP exterior	Buc.	15	3500	4200	52500	63000			
32323500-8	2.3 Camere IP interioare	Buc.	1	2750	3300	2750	3300			
32323500-8	2.4 HDD	Buc.	2	4250	5100	8500	10200			
32323500-8	2.5 Accesorii și unități de conectare	Buc.	16	100	120	1600	1920			
32323500-8	2.6 Cablu canal	m.	40	10	12	400	480			
32323500-8	2.7 Gofra	m.	120	5	6	600	720			
32323500-8	2.8 Smart UPS 1600	Buc.	1	4500	5400	4500	5400			
32323500-8	2.9 Switch	Buc.	1	3500	4200	3500	4200			
32323500-8	2.10 Box plastic	Buc.	16	35	42	560	672			

32323500-8	2.11 Box metalic	Buc.	1	750	900	750	900			
32323500-8	2.12 Cablu	m.	915	5	6	4575	5490			
32323500-8	Servicii de montare, lansare, instruire, programare	Serv.	1	2765	3318	2765	3318			
	Total pentru lotul nr.2					93000	111600			
Lotul nr. 3 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video și control acces la edificiul ASP de pe adresa str. A. Puskin, nr. 42, mun. Chișinău, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	3.1 Camere IP exterior cu licență	Buc.	2	3500	4200	7000	8400	<i>Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.</i>	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	3.2 Camere IP interior cu licență	Buc.	1	2750	3300	2750	3300			
32323500-8	3.3 Camere IP Auto Counting	Buc.	4	10000	12000	40000	48000			
32323500-8	3.4 AutoTRASSIR HW	Buc.	4	1750	2100	7000	8400			
32323500-8	3.5 HS-TF-L2	Buc.	4	1000	1200	4000	4800			
32323500-8	3.6 HDD	Buc.	2	4250	5100	8500	10200			
32323500-8	3.7 Accesorii și unități de conectare	Buc.	11	100	120	1100	1320			
32323500-8	3.8 Cablu canal	m.	20	10	12	200	240			
32323500-8	3.9 Gofra	m.	50	5	6	250	300			
32323500-8	3.10 Switch	Buc.	3	1150	1380	3450	4140			

32323500-8	3.11 Box plastic	Buc.	7	35	42	245	294			
32323500-8	3.12 Box metalic	Buc.	3	750	900	2250	2700			
32323500-8	3.13 Cablu	m.	610	5	6	3050	3660			
32323500-8	3.14 Cititor	Buc.	4	500	600	2000	2400			
32323500-8	3.15 Sursă de alimentare cu rezervă	Buc.	1	1000	1200	1000	1200			
32323500-8	3.16 Controlor de rețea	Buc.	1	5000	6000	5000	6000			
32323500-8	3.17 Buton de ieșire	Buc.	4	175	210	700	840			
32323500-8	3.18 Lăcat electric de tip bolt	Buc.	4	1000	1200	4000	4800			
32323500-8	3.19 Trecerea flexibilă max	Buc.	4	175	210	700	840			
32323500-8	3.20 Amortizor ușă	Buc.	4	500	600	2000	2400			
32323500-8	3.21.Serviciu de montare, lansare și conectarea	serv.	1	8505	10206	8505	10206			
	Total pentru lotul nr.3					103700	124440			
Lotul nr.4 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în clase de examinare, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	4.1 Camere IP interior	buc.	10	2750	3300	27500	33000	<i>Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen</i>	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	4.2 Accesorii și unități de conectare	buc.	10	100	120	1000	1200			
32323500-	4.3 Cablu canal	m.	30	10	12	300	360			

8								<i>de până la 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.</i>		
32323500-8	4.4 Switch	buc.	4	1150	1380	4600	5520			
32323500-8	4.5 Cablu	m.	305	5	6	1525	1830			
32323500-8	4.6 Serviciu de montare, lansare și conectarea	serv.	1	5000	6000	5000	6000			
	Total pentru lotul nr.4					39925	47910			
Lotul nr.5 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în Centrele multifuncționale, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	5.1 Inregistrator Digital cu 9 canale	buc.	39	10000	12000	390000	468000	<i>Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 20.12.2025 din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate</i>	MD97VI00000222 4212555MDL	
	5.2 Inregistrator Digital cu 16 canale	buc.	6	10000	12000	60000	72000			
	5.3 Canal cablu 25x16mm	m.	200	10	12	2000	2400			
	5.4 Camere IP	buc.	327	2000	2400	654000	784800			
	5.5 HDD	buc.	70	2000	2400	140000	168000			
	5.6 Accesor și unități de conectare	buc.	327	100	120	32700	39240			
	5.7 Switch	buc.	39	1150	1380	44850	53820			
	5.8 Switch	buc.	6	3500	4200	21000	25200			
	5.9 Cablu	m.	20000	5	6	100000	120000			
	5.10 Servicii de montare, lansare, instruire, programare	Serv.	42	83,3	100	3500	4200			
	Total pentru lotul nr.5					1448050	1737660			

	TOTAL									
--	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

*** În prețul Bunurilor/Serviciilor aferente se includ cheltuielile de transport**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Spinu Veronica În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Expresmarket Adresa: str. Uzinelor 81

